постановою Кабінету Міністрів України від 12
жовтня 2022 р. №1178 (зі змінами), пп. 1 п. 13.2, п.
13.5, 13.6, 14.4 Договору №2407 від 24 липня 2025
р. (далі – Договір), уклали цю Додаткову угоду про
таке:
1. Сторони домовились зменшити ціну Договору на
458,05 грн. (чотириста п’ятдесят вісім грн. 05 коп.)
та викласти пункт 3.1 Договору у такій редакції:
«3.1. Ціна цього Договору складається з суми
вартості Товару, що поставляється за даним
Договором, та становить 248 526,95 грн. (двісті
сорок вісім тисяч п’ятсот двадцять шість грн. 95
коп.), без ПДВ (ПДВ не передбачений).
3.1.1. Джерело фінансування – кошти бюджету
Харківської міської територіальної громади.
3.1.2. Постачальник зобов’язується передати
(поставити) Замовнику Товар за цінами, які
визначені у Специфікації.
3.1.3.